
Oznámení  o konání  valné  hromady

Hoíiební  společenstvo  Malá  Štáhle  se sídlem  Opavská  964/28,  795  0l  Rýmařov,

[Č: 23216182  svolává  řádnou  valnou  liromadu,  která  se bude  konat  dne 15. července  2025  vlO:OO

hodin  v budově  Obecnílio  úřadu  Malá  Štálile,  na adrese  Malá  ŠtáMe  26, 795 01 Malá  Štáhle.

Pořad  jedi'iání  valné  hromady

Zahájení

Volba  zapisovatele

Schválení  stanov  honebního  společenstva

Volba  honebního  výboru  - j19,  odst.  1, zákona  č. 449/2001  sb., o myslivosti

Rozhodnutí  o zpťisobu  užívání  honitby

Rozhodnutí  o osobě  vedoucí  ťičetnictví  HS + sclwálení  ročiií  odi'něny  pro  tuto  osobu

Rčízné

Upozornění  na práva  členů

l.  Hlasovací  právo  na valné  hromadě  přísltiší  pouze  členčun  honebnílio  společenstva.  Člen  se rnčiže

na jednání  valné  hromady  necliat  zastoupít  jinou  osobou,  která  předloží  plnou  moc  s uvedením

pověření  k lilasování.  Na  rozhodování  se členové  poďílejípodle  výměry  honebních  pozemků,  které

víastní  a které  tvoří  společenstevní  honitbu.  Za každý,  i započatý  hektar  výrněry  honebnílio

pozemku,  který  v honítbě  vlastní,  přísluší  členovi  lhlas.

2. Valná  hromada  je  schopná  se usnášet,  pokud  jsou  přítoínni  členové  bonebního  společenstva  nebo

jejich  zástupci,  kteří  mají  alespoň  polovinu  lilasči.  Nesejde-li  se potřebný  počet  členů

s požadovanýin  počtein  lilasči  po uplynutí  jedné  liodiny  od stanoveného  počátku  vaíné  hroinady,

mčiže  se valná  hromada  platně  usnášet  za jakéhokoliv  počtu  hlasči  přítomných  členči.

3. Valná hromada rozhodge většinou ]'ilasů přítoinnýcli členů. K rozhodnutí podle 8121 odst. 1
písm. b), c) a d) nebo fi 21 odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, v platném znění se
vyžaduje  souhlas  tří čtvrtin  hlasů  přítoínných  členči.  Stanovy  inoliou  určit  vyšší  počet  hlasči

potřebných  k rozliodnuď.

4.  O rozliodnutích  valné  hromady  IT1LISÍ být  pořízen  zápís  obsahující  průběh  jednání.  Zápis  podepíší

honební  starosta  a valnou  momadou  zvolený  zapisovatel.  Každý  člen honebního  společenstva

rnůže,  na své náklady,  požádat  o vydání  kopie  zápisu  nebo  jelio  částí.  Honební  společenstvo  musí

uchovávat  zápisy  po celou  dobu  jeho  existence.

Valná  hroinada  je  přístupná  pocize  členům  honebního  společenstva  nebo  osobám,  které  předloží  plnou

moc  s uvedením  pověření  k hlasování.

Účast  jiných  osob  na valné  hromadě  musí  být  odsouhlasena  alespoň  polovinou  hlasů  přítomných  členů

honebního  společenstva.

V Rýmařově  dne  6. června  2025

Ing.  Pavel  Vinohradník.

starosta

Honební  společenstvo  Malá  Štáhle


